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جشن جهانی نوروز در مسکو برگزار شد

جشن بین المللی نوروز با شرکت ایران و گروه های فرهنگی از حدود ۲۰ کشور جهان در وهله اول کشورهای حوزه نوروز

در مسکو پایتخت روسیه با حضور هزاران نفر برگزار شد

به گزارش آران نیوز،نمایندگان اقوام بومی و مهاجر از روسیه و دیگر کشور های حوزه فرهنگی نوروز از جمله جمهوری اسلامی ایران، تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، جمهوری

آذربایجان، ترکمنستان، ازبکستان و افغانستان و همچنین استان ها و جمهوری های مسلمان نشین روسیه روز دوشنبه با برپایی بازار نوروزی بخشی از آداب و فرهنگ سنتی خود

را به نمایش گذاشتند.
اجرای موسیقی و برنامه های هنری بر اساس فرهنگ و رسوم نوروزی اقوام و کشورهای شرکت کننده از دیگر برنامه های جشن بزرگ نوروز در مسکو بود.

در این جشن و بازار بزرگ نوروزی که با حضور بیش از ۱۵ هزار نفر در سالن شماره ۷۵ مجموعه نمایشگاهی «مرکز نمایشگاه های سراسری روسیه» برگزار شد، رئیس اداره سیاست

گذاری قومی و روابط بین مناطق و گردشگری شهرداری مسکو در پیامی نوروز را به همه ملت ها و اقوام در روسیه و سایر کشورهای منطقه تبریک گفت.
ولادیمیر چرنیکوف با بیان این که نوروز در سطح جهانی از اهمیت خاصی برخوردار شده است، اظهار داشت: ساکنان مسکو و مهمانان پایتخت روسیه امسال فرصت گرانبهایی پیدا

کرده اند با برنامه های نوروزی و فرهنگ کشورهای حوزه نوروز آشنا شوند.
پس از سخنان وی گروه موسیقی آکادمی دولتی پیاتنیتسکو چند قطعه موسیقی اجرا کرد که با استقبال حاضران مواجه شد. در ادامه این برنامه گروه موسیقی«کوبان شمس»

اعزامی از ایران، قطعاتی از موسیقی اصیل ایرانی را اجرا کرد که مورد استقبال حاضران قرار گرفت.
با هماهنگی صورت گرفته از سوی رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در روسیه در این مراسم با شکوه غرفه ایران نیز در کنار سایر غرفه های نوروزی با معرفی فرهنگ و تمدن

ایرانی از طریق نمایش آثار هنری و صنایع دستی و غذاهای ایرانی برپا شده بود که علاقمندان زیادی را به خود جلب کرده بود.
در این مراسم کشورهای حوزه نوروز با ارایه صنایع دستی و آثار فرهنگی خود و اجرای موسیقی محلی به معرفی فرهنگ کشور متبوع خویش پرداختند.

مراسم نوروز همچنین با شرکت ایرانیان در اقامتگاه سفیر جمهوری اسلامی ایران برگزار و در آن بیش از هفتصد نفر از ایرانیان و اتباع برخی کشورها شرکت کردند.
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